
DODATEK Č. 12
(dále také jen ,,dodatek")

k pojistné smlouvě č.
8059405114

(dále také jen ,,pojistná smlouva")

Smluvní strany:

ČSOB Pojišt'ovna, a. s., člen holdingu ČSOB
se sídlem Masarykovo náměstí 1458, Zelené Předměstí
53002 Pardubice, Česká republika
IČO: 45534306, DIČ: CZ699000761
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl B, vložka 567
(dále jen pojistitel)
tel.: fax:

pojistitele zastupuje: Petra Prellová, account manager

Zdravotní ústav se sídlem v Ústi nad Labem
se sídlem l místem podnikání Moskevská 1531/15
40001, Ústi nad Labem-centrum

IČO: 71009361
výpis z Registru ekonomických subjektů ČSÚ v ARES
(dále jen ,,pojistník")

pojistníka zastupuje: Ing, Eduard ježo, ředitel

se dohodly, že výše uvedená pojistná smlouva se mění a doplňuje takto:



Číslo pojistné smlouvy: 8059405114 dodatek 12

Článek l.
Změna již existujlc/ch právních vztahů pojištění sjednaných pojistnou

smlouvou
1. Zivelní pojištění sjednané článkem Il. pojistné smlouvy se ode dne nabyti účinnosti

tohoto dodatku mění následovně:

ZMĚNY

pojistitel a pojistník výslovně sjednávají, že ode dne nabyti účinnosti tohoto dodatku SE MĚNÍ obsah
právního vztahu pojištěni ve vztahu k následujíchn dosavadním hodnotám pojistného zájmu
(následujíchn dosavadním předmětůin pojištění). pojistitel a pojistník výslovně a v zájmu předejiti
jakýmkoliv budoucím právním sporům o výklad pojistné smlouvy a tohoto dodatku uvádějí pro
přehlednost niže vždy celý obsah právního vztahu pojištění vztahující se k jednotlivé hodnotě pojistného
zájmu (k jednotlivému předmětu pojištění), a to i v těch jeho částech či dňčích parametrech, které tímto
dodatkem změněny nebyly:

V souladu s článkem l. pojistné smlouvy se toto pojištění řídl také Všeobecnými pojistnými podmínkami - zvláštni
část Ž'velní poj'štěn' vpp z 2014 (dále jen "VPP Z 2014") které jsou nedílnou součásti a př"lohou této poj'stné
smlouvy.

ROZSAH POJIŠTĚNÍ

předmět pojištění: specifikace předmětu pojištění:
1. Stavby dle seznamu včetně oploceni, vjezdových bran a přís|ušenstvÍ k

nem ovitostem
místo pojištěni: vlastnictví předínětu pojištěni: pojistná hodnota:
dle přílohy č. 1 vlastni nová cena
pojištění se sjednává pro horní hranice pojistného způsob pojištění?) spoluúčast:
případ negativního působení plnění (Kč):
pojistných nebezpečí:
FLEXA
Doplňková živelní nebezpečí
Povodeň nebo záplava
Vodovodní škoda
Sklo all risks
Zkrat nebo přepětí

předmět pojištění: specifikace předmětu pojištěni:
2. Soubor věci movitých s výjimkou zásob a
věci uvedených v čI. Ill, odst. 2 a 3 VPP
místo pojištění: vlastnictví předmětu pojištění: pojistná hodnota:
dle přílohy č. 2 vlastní i cizí nová cena
pojištění se sjednává pro horní hranice pojistného způsob pojištění:') spolu účast:
případ negativního působení plnění (KČ):
pojistných nebezpečí:
FLEXA
Doplňková živelní nebezpečí
Povodeň nebo záplava
Vodovodní škoda
Zkrat nebo přepětí

Strana 2 (z celkem stran 10)



Číslo pojistné smlouvy: 8059405114 dodatek 12

předmět pojištění: specifikace předmětu pojištění:
3. Soubor zásob s výjimkou věcí uvedených v
ČI. Ill, odst. 2 a 3 VPP
místo pojištění: vlastnictví předmětu pojištěni: pojistná hodnota:
dle přIlohy č. 2 vlastni nová cena
pojištěni se sjednává pro horní hranice pojistného způsob pojištěni:') spoluúčast:
případ negativního působení plnění (KČ):
pojistných nebezpečí:
FLEXA
Doplňková živelní nebezpečí
Povodeň nebo záplava
Vodovodní škoda

předmět pojištění: specifikace předmětu pojištění:
4. Soubor zásob s výjimkou věci uvedených v očkovací vakcíny
ČI. Ill, odst. 2 a 3 VPP
m isto pojištění: vlastnictví předmětu pojištěni: pojistná hodnota:
dle přílohy č. 2 vlastní nová cena
pojištění se sjednává pro horní hranice pojistného způsob pojištění?) spoluúčast:
případ negativního působeni plnění (KČ):
pojistných nebezpečí:
FLEXA
Doplňková živelní nebezpečí

Ujednává se, že pojištěni dle VPP z 2014 ČI. || odst. 2. se také vztahuje na
poškozeni nebo zničení pojištěných zásob uložených v chladicích nebo
mrazicích zařízeních působením pojistných nebezpeč i:
a) náhlé přerušení dodávky elektrického proudu,
b) funkční porucha chladicího nebo mrazicího zařízeni
(dále jen zkáza zásob), které nebylo zaviněno pojištěným nebo jeho

zaměstnanci.
pojištěni zásob pro případ působeni pojistného nebezpečí zkáza zásob se
však nevztahuje na škody vzniklé:
- na pojištěné věci, u níž v době vzniku škodné události uplynula záruční doba
spotřeby,
- na pojištěné věci, která svým charakterem nevyžaduje uloženi v chladicích
nebo v mrazicích zařízeních,
- ztrátou hmotnosti pojištěné věci vymrazováním,
- nedodržením návodu k obsluze a údržbě chladicIho nebo mrazicího zařIzenI,
- běžnýtn opotřebením chladicího nebo mrazicího zařízení.
Součet pojistných plnění vyplacených za pojistné události způsobené pojistným
nebezpečím zkáza zásob a nastalé v každém jednom roce trvání účinnosti této
pojistné smlouvy nesmí přesáhnout limit pojistného plnění ve výši 300 000 KČ.

Povodeň nebo záplava
Vodovodní škoda

předmět pojištěni: specifikace předmětu pojištěni:
5. Soubor věci movitých s výjimkou zásob a mobilní měřIcí přístroje
věci uvedených v ČI. III, odst. 2 a 3 VPP
místo pojištění: vlastnictví předmětu pojištěni: pojistná hodnota:
Česká republika vlastni i cizí nová cena
pojištěni se sjednává pro horní hranice pojistného způsob pojištění:') spoluúčast:
případ negativního působení plněni (KČ):
pojistných nebezpečí:
FLEXA
Doplňková živelní nebezpečí
Povodeň nebo záplava
Vodovodní škoda

Strana 3 (z celkem stran 10)



Číslo pojistné smlouvy: 8059405114 dodatek 12

předínět pojištění: specifikace předmětu pojištění:
6. Soubor cennosti
místo pojištěni: vlastnictví předmětu pojištěni: pojistná hodnota:
dle přílohy č. 3 vlastni neurčeno
pojištěni se sjednává pro horní hranice pojistného způsob pojištění?) spoluúčast:
případ negativního působení plnění (KČ):
pojistných nebezpečí:
FLEXA
Vodovodní škoda
17kratkn/] IR" se 1)řc) účelv /é/O Doiistné s/ň/ouvv rozumí doĺětěnl mvn/ho rizika a v tomto DřlDadě le horní hraniceJ ' ' " " " r" " " "" " " 'J " " " _ J" _J " _ "" " _ _ " " "" " "" " J " _ _ "" " " " " l" mr" _ " " " " ' r" " " " - " " ' " " " " " " " r r

pojistného plnění stanovena limitem pojistného plněni; je-li pole výše uvedené tabulky ve sloupci ,,Způsob pojištění"
prázdné, rozumí se tlm pro účely této pojistné smlouvy, že pojištěni není sjednáno ve výše uvedeném speciálním
právním režimu a horní hranice pojistného plněníje určena pojistnou částkou.

VÝKLAD POJMŮ

pojmem FLEXA se pro účely této pojistné smlouvy rozumí živelní pojištění sjednané pro případ poškození nebo
zničení předmětu pojištění způsobené pojistným nebezpečím dle ČI. || odst. 1. VPP Z 2014.

Pojmem Doplňková živelní nebezpečí se pro účely této pojistné smlouvy rozumí živelní pojištěni sjednané pro
případ poškozeni nebo zničeni předmětu pojištění způsobené pojistným nebezpečím dle ČI. Il odst. 2. VPP Z 2014.

2. pojištěni odcizeni sjednané článkem 11. pojistné smlouvy se ode dne nabytí účinnosti
tohoto dodatku mění následovně:

ZMENY
pojistitel a pojistník výslovně sjednávají, že ode dne nabytí účinnosti tohoto dodatku SE MĚNÍ obsah
právního vztahu pojištění ve vztahu k následujícím dosavadním hodnotám pojistného zájmu
(následujichn dosavadním předmětům pojištění). pojistitel a pojistník výslovně a v zájmu předejití
jakýmkoliv budoucím právním sporům o výklad pojistné smlouvy a tohoto dodatku uvádějí pro
přehlednost niže vždy celý obsah právního vztahu pojištěni vztahujÍcÍ se k jednotlivé hodnotě pojistného
zájmu (k jednotlivému předmětu pojištění), a to i v těch jeho částech či dňčich parametrech, které tímto
dodatkem změněny nebyly:
V souladu s článkem l. pojistné smlouvy se toto pojištěni řidl také Všeobecnými pojistnými podmínkami - zvláštni
část pojištění odcizeni VPP K 2014 (dále jen "VPP k 2014"), které tvoří přílohu této pojistné smlouvy-

Dále se toto pojištěni řídí také Doplňkovými pojistnými podmínkami Pravidla zabezpečení proti odcizeni DPP PZK
2014 (dále jen "OPP PZK 2014"), které jsou také nedilnou součástí a přllohou této pojistné smlouvy.

Je-li touto pojistnou smlouvou v souladu s ČI, ||. odst. 2. vpp k 2014 pojištěni sjednáno i pro případ pojistného
nebezpečí vandalismus, je limit pojistného plněni ve výši 50 000 KČ horní hranicí pojistného plnění za pojistnou
událost způsobenou poškozením nebo zničením předmětu pojištění nebo jeho části jakýmkoliv znečištěním,
zabarvením, kresbami či nápisy.

ROZSAH POJIŠTĚNÍ

předmět pojištěn i: specifikace předmětu pojištění:
7. Stavby dle seznamu včetně oplocení, vjezdových bran a přislušenství k

nemovitostem
m isto pojištění: vlastnictví předmětu pojištění: pojistná hodnota:
dle přílohy č. 1 vlastní nová cena
pojištěni se sjednává pro horní hranice pojistného způsob pojištění:') spoluúčast:
případ negativního působení pIněnI(Kč):
pojistných nebezpečí:
Vandalismus

Strana 4 (z celkem stran 10)



Číslo pojistné smlouvy: 8059405114 dodatek 12

předmět pojištění: specifikace předmětu pojištěni:
8. Soubor věci movitých s výjimkou zásob a
věcí uvedených v ČI. III, odst. 2 a 3 VPP
lnísto pojištění: vlastnictví předmětu pojištění: pojistná hodnota:
dle přílohy č. 2 vlastni i cizí nová cena
pojištěni se sjednává pro horní hranice pojistného způsob pojištění?) spoluúčast:
případ negativního působeni plnění (KČ):
pojistných nebezpečí:
pojištěni odcizení
Vandalism us

předmět pojištěni: specifikace předmětu pojištění:
9. Soubor zásob s výjimkou věcí uvedených v
ČI, Ill, odst. 2 a 3 VPP
místo pojištěni: vlastnictví předmětu pojištění: pojistná hodnota:
dle přílohy č. 2 vlastní nová cena
pojištění se sjednává pro horní hranice pojistného způsob pojištění?) spoluúčast:
případ negativního působení plněni (KČ):
pojistných nebezpečí:
pojištěni odcizeni
Vandalismus

předmět pojištění: specifikace předmětu pojištění:
10. Soubor věci movitých s výjimkou zásob a
věci uvedených v či. Ill, odst. 2 a 3 VPP
m isto pojištění: vlastnictví předmětu pojištěni: pojistná hodnota:
Česká republika vlastní i cizí nová cena
pojištění se sjednává pro horní hranice pojistného způsob pojištění:1) spoluúčast:
případ negativního působení plněni (KČ):
pojistných nebezpečí:
pojištěni odcizeni
Vandalismus

předmět pojištěni: specifikace předmětu pojištění:
11. Soubor cennosti
místo pojištění: vlastnictví předmětu pojištění: pojistná hodnota:
dle přílohy č. 3 vlastní neurčeno
Pojištění se sjednává pro horní hranice pojistného způsob pojištěníň) spoluúčast:
případ negativního působení plnění(Kč):
pojistných nebezpečí:
pojištěni odcizení

d ,

'Z/cratkou ,,IR" se pro účely této pojistné smlouvy rozumí pojištěni prvního rizika a v tomto případě je horní hranice
pojistného plnění stanovena limitem pojistného plnění: je-li pole výše uvedené tabulky ve sloupci ,,Způsob poji'štěnľ'
prázdné, rozumí se tlm pro účely této pojistné smlouvy, že pojištění není sjednáno ve výše uvedeném speciá/n/m
právním režimu a horní hranice poj'is/ného plněnije určena poji'stnou částkou.

VÝKLAD POJMÚ

Pojmem Pojištěni odcizení se pro účely této pojistné smlouvy rozumí pojištění sjednané pro případ vzniku škodné
události působením pojistných nebezpečí dle ČI. || odst, 1. VPP K 2014.

Strana 5 (z celkem stran 10)



Číslo pojistné sínlouvy: 8059405114 dodatek 12

3. pojištěni elektronických zařIzeni sjednané článkem ll. pojistné smlouvy se ode dne
nabytí účinnosti tohoto dodatku mění následovně:

ZMENY
pojistitel a pojistník výslovně sjednávají, že ode dne nabyti účinnosti tohoto dodatku SE MĚNÍ obsah
právního vztahu pojištění ve vztahu k následujícím dosavadním hodnotám pojistného zájmu
(následujíchn dosavadním předmětům pojištění). pojistitel a pojistník výslovně a v zájmu předejití
jakýmkoliv budoucím právním sporům o výklad pojistné smlouvy a tohoto dodatku uvádějí pro
přehlednost níže vždy celý obsah právního vztahu pojištění vztahljjĹcÍ se k jednotlivé hodnotě pojistného
zájmu (k jednotlivému předmětu pojištění), a to i v těch jeho částech či dílčIch parametrech, které tímto
dodatkem změněny nebyly:

V souladu s článkem l. pojistné smlouvy se toto pojištěni řídí také Všeobecnými pojistnými podmínkami - zvláštni
část pojištění elektronických zařízeni VPP ELE 2014 (dále jen "VPP ele 2014"), které jsou nedílnou součásti a
přílohou této pojistné smlouvy. Dále se toto pojištění řidl také Doplňkovými pojistnými podmínkami - Pravidla
zabezpečeni proti odcizeni OPP PZK 2014 (dále jen ,,dpp pzk 2014"), které jsou také nedílnou součásti a přIlohou
této pojistné smlouvy.
V návaznosti na výluky uvedené ve VPP ELE 2014, části A, článku V a části B, článku lV, se dále pojištění
nevztahuje na jakékoli ztráty, škody, nároky, náklady nebo výdaje jakékoli povahy, uhrazené nebo
vynaložené přhno či nepřhno v souvislosti s:
a) jakoukoliv přenosnou chorobou nebo obavou z jejího přenosu nebo hrozbou (at' už skutečnou nebo

vnímanou) přenosu jakékoli choroby bez ohledu na příčinujejího vzniku nebo událost, která k přenosu
choroby, obavě z jejího přenosu nebo hrozbě přenosu choroby přispěla současně nebo v jakémkoliv
jiném pořadí,

b) jakýmikoliv přijatými nebo nepřijatými opatřeními k prevenci, potlačení, zm/rněn/ následků v
souvislosti s písm. a) tohoto odstavce.

Přenosná choroba je každá nemoc, která se může přenášet pomocijakékoli látky nebo prostředku, z
kteréhokoliv organismu na jiný organismus jestliže:
a) přenosnou látkou nebo prostředkem je virus, bakterie, parazit nebo jiný organistnus nebo jejich

varianty, derivace nebo mutace, at' už se považuji za živé nebo ne, a

b) přenos mezi organismy, at' už přímý či nepřímý je realizován mj. vzduchem, tělesnými tekutinami, z
nebo na jakýkoliv povrch nebo objekt ve formě tuhé, kapalné nebo plynné a

c) samotná nemoc, přenosná látka nebo původce přenosu způsobí nebo by mohly způsobit poškozeni
nebo ohrozit lidské zdraví nebo životní podmínky lidi nebo způsobí nebo by mohly způsobit nebo
ohrozit poškozeni, zhoršení kvality, ztrátu hodnoty, prodejnost nebo ztrátu tnožnosti už/ván/ majetku
nebo jakoukoliv ztrátu možnosti podnlkání.

ROZSAH POJIŠTĚNÍ

Předmět pojištěni: Místo pojištění: vlastnictví předmětu pojištění:
16. elektronické zařizení, Nezvalova 958, Hradec Králové cizí
přislušenství 50003
typ zařízeni a výrobce l výrobni číslo l rok výroby l specifikace:
SmartTest 50 l 00059 l 2013 l Poloautomatický pevnostroj včetně přislušenstvi
pojištění se sjednává pro případ horní hranice pojistného plnění (KČ): spoluúčast:
negativního působeni pojistných
nebezpečí:
Základni pojištěni
FLEXA
Vodovodní škoda
Odcizení

Strana 6 (z celkem stran 10)



Číslo pojistné smlouvy: 8059405114 dodatek 12

VÝKLAD POJMÚ

Pojmem Základním pojištěním se pro účely této pojistné smlouvy rozumí pojištěni elektroniky sjednané pro případ
poškození, zničení nebo pohřešováni předmětu pojištěni v rozsahu dle ČÁSTI A. ČI. l odst. 1. VPP ELE 2014.

Pojmem FLEXA se pro účely této pojistné smlouvy rozumí pojištění elektroniky sjednané touto pojistnou smlouvou
odchylně od ČÁSTI A. článku V odst. 2. písm. a) VPP ELE 2014 pro případ škodné události způsobené pojistným
nebezpečím požár, cheínický výbuch, úder blesku, náraz nebo zřícení pilotovaného |etĹcÍho tělesa, jeho části nebo
jeho nákladu.

Pojmem Vodovodní škoda se pro účely této pojistné smlouvy rozumí pojištěni elektroniky sjednané touto pojistnou
smlouvou odchylně od části A. článku V odst, 2. písm. d) VPP ELE 2014 pro případ škodné události způsobené
pojistným nebezpečím vodovodní škoda.

Pojmem Odcizení se pro účely této pojistné smlouvy rozumí pojištěni elektroniky sjednané touto pojistnou smlouvou
odchylně od části A. článku V odst. 2. písm. e) VPP ELE 2014 pro případ škodné události způsobené pojistným
nebezpečím odcizeni.

4. pojištění přepravovaného nákladu sjednané článkem ll. pojistné smlouvy se ode dne
nabytí účinnosti tohoto dodatku mění následovně:

ZMENY
pojistitel a pojistník výslovně sjednávají, že ode dne nabyti účinnosti tohoto dodatku SE MĚNÍ obsah
právního vztahu pojištění ve vztahu k následujíchn dosavadním hodnotám pojistného zájmu
(následujichn dosavadním předmětům pojištěni). pojistitel a pojistník výslovně a v zájmu předejiti
jakýmkoliv budoucím právním sporům o výklad pojistné smlouvy a tohoto dodatku uvádějí pro
přehlednost niže vždy celý obsah právního vztahu pojištěni vztahujicI se k jednotlivé hodnotě pojistného
zájmu (k jednotlivému předmětu pojištěni), a to i v těch jeho částech či dÍ|čích parametrech, které tímto
dodatkem změněny nebyly:

V souladu s článkem l. pojistné smlouvy se toto pojištění řľdí také Všeobecnými pojistnými podmínkami - zvláštni
část pojištěni přepravovaného nákladu VPP PPN 2014 (dále jen "VPP PPN 2014"), které jsou nedílnou součástí a
pMohou této pojistné smlouvy. Dále se toto pojištění řidl také doplňkovými pojistnými podmínkami Pravidla
zabezpečení přepravovaného nákladu OPP PZN 2014 (dále jen "OPP PZN 2014"), které jsou také nedílnou součástí
a přílohou této pojistné smlouvy.

ROZSAH POJIŠTĚNÍ

předmět pojištěni (pojištěná věc): specifikace předmětu:
14. přepravovaný náklad mobilní měřici přístroje, očkovací vakcíny
pojištění se sjednává pro
případ negativního horní hranice .. .

. . .. . .. - - spoIuucast: územ ní platnost pojištěni:pusobeni pojistnych pojistného plnení (Kc):
nebezpečí:
PŘEPRAVA STANDARD

předmět pojištění (pojištěná věc): specifikace předmětu:
15. cennosti
pojištění se sjednává pro
případ negativního horní hranice W .spoluucast: uzemni platnost µoµsteni:pusobeni pojistných pojistného pIneni (Kc):
nebezpečí:
CENNOSTI - BASIC

Strana 7 (z celkem stran 10)



Číslo pojistné smlouvy: 8059405114 dodatek 12

VÝKLAD POJMŮ

ČR + sousedíci státy znamená, že pojištění je platné na území definovaném v ČÁSTI C. ČI. l. odst. 1. VPP PPN
2014

Článek /1.
Změny ve výši pojistného za všechna pojištění sjednaná pojistnou smlouvou

po nabyti účinnosti tohoto dodatku
L p r . . ..vyse 3ojls[neno za jeanouiva poµsteni ClňL

pojištění Ročni pojistné po změnách
1. Živelní pojištění

2. pojištění odcizení
3. pojištění elektronických zařízení
4. pojištění přepravovaného nákladu

Součet 304 480 KČ

Změna pojistného = pokud se tímto dodatkem ruší stávající pojištění a zároveň se toto pojištěni znovu sjednává z
důvodu změny pojištění, je to rozdíl mezi původní a novou výši pojistného (kladná nebo záporná částka) nebo pokud
se tímto dodatkem sjednává nové pojištění, je to výše pojistného za nově sjednané pojištěni (kladná částka) nebo
pokud se tímto dodatkem ruší stávajÍcÍ pojištění, je to výše pojistného za zrušené pojištění (záporná částka)

Změna ročního pojistného = změna pojistného vyjádřeni v ročním pojistném

Roční pojistné po změnách = pojistné za všechna platná pojištění sjednaná pojistnou smlouvou a dodatky pojistné
smlouvy vyjádřené v ročním pojistném

K

Datum splátky pojistného Splátka pojistného
09.06.2022 76119 Kč
09.09.2022 76 120 Kč
09.12.2022 76 120 Kč
09.03.2023 76 120 Kč

splátkový kalendář
Placení pojistného za všechna pojištění sjednaná pojistnou smlouvou a po změnách provedených tímto
dodatketn pojistné smlouvy se do 09.06.2023 00:00 hodin řídí následujíchn splátkovým kalendářem:

pojistné poukáže pojistník na účet ČSOB pojišt'ovny, a. s., člena holdingu ČSOB,
číslo 180135112/0300 u Československé obchodní banky, a. s.,
konstantní symbol 3558,
variabilnI symbol 8059405114.
pojistné se považuje za uhrazené dnem připsáni na účet ČSOB pojišt'ovny, a. s., člena holdingu ČSOB.

pojistitel a pojistník sjednávají délku pojistného období ve všech pojištěních sjednaných tímto dodatkem pojistné
smlouvy následovně:
a) první pojistné období ve všech pojištěních sjednaných tímto dodatkem pojistné smlouvy se sjednává v délce

ode dne počátku všech pojištění sjednaných tímto dodatkem pojistné smlouvy do nejbližšího nás|edujĹcÍho dne
konce pojistného období všech pojištění sjednaných samotnou pojistnou smlouvou, nebo je-li pojištění
sjednáno na dobu kratší, tak se první pojistné období sjednává v délce rovné pojistné době;

b) druhé a každé další pojistné období ve všech pojištěních sjednaných tímto dodatkem pojistné smlouvy se
sjednává v délce shodné s délkou pojistných období ve všech pojištěních sjednaných samotnou pojistnou
smlouvou.

výše pojistného za další pojistné období se řídí splátkovým kalendářem zaslaným pojistníkovi na začátku dalšího
pojistného období.

Strana 8 (z celkem stran 10)



Číslo pojistné smlouvy: 8059405114 dodatek 12

3. Ostatní ustanovení pojistné smlouvy, než ustanoveni výslovně zmíněná v tomto dodatku, se tímto dodatkem
nijak nemění.

4. Správce pojistné smlouvy: Petra Prellová

5. počet stran dodatku pojistné smlouvy bez příloh:

6. Přílohy:
l) Seznam budov
2) Seznam míst pojištění
3) Seznam míst pojištění
4) Makléřská doložka

10

7. Tento dodatek pojistné smlouvy je vyhotoven ve 4 stejnopisech shodné právní sily, přičemž jedno vyhotovení
obdrží pojistník, jedno makléř a zbývající dvě pojistitel.

8. Smluvní strany tohoto dodatku po jeho důkladném přečteni výslovně prohlašuji, že si tento dodatek přečetly, že
jej uzavírají podle své pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni či za nápadně
nevýhodných podmínek a že s jeho obsahem souhlasí. Na důkaz toho připojuji vlastnoručnI podpisy svých
oprávněných zástupců.

_ZDRAVOTNĹ ÚSTAV—
se sfdlem v Ústí nad úbem

Moskevská 15, 4® 01 Ústi nad Labem
ĹČ 71009361 DIČ CZ71009361

601

V Ústí nad Labem dne 24.5.2022
razitkô"a po'dpis poj|stníka

&po,,š,ov

=W~ č3
5$34JH DIČ:

V Ústí nad Labem dne 24.5.2022
razítko a podpis pojistitele

Strana 10 (z celkem stran 10)



Číslo pojistné smlouvy: 8059405114 dodatek 12

Článek Ill.
Závěrečná ustanoveni

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 09.06.2022

2. Prohlášeni pojistníka

2,1. Prohlášeni pojistníka, je-li pojistník fyzickou osobou: prohlašuji a svým podpisem niže stvrzuji, že:

a) jsem byl před uzavřením pojistné smlouvy, zcela v souladu s ustanovením ČI. 13 a ČI. 14 Nařízeni
Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fýzických osob v
souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES
(obecné nařízeni o ochraně osobních údajů; dále jen "GDPR"), pojistitelem řádně a detailně (co do
vysvětlení obsahu a významu všech jeho jednotlivých ustanovení) seznámen s Informacemi o zpracování
osobních údajů (tzv. lnformačn im memorandem);

b) seznámení s Informačním memorandem za pojistitele provedla právě ta konkrétní fýzická osoba, která za
pojistitele podepsala tuto pojistnou smlouvu (přičemž adresátem uvedených informací může být pojišt'ovacľ
makléř, coby pojišt'ovací zprostředkovatel zastupujÍcĹ pojistníka);

C) po seznámeni se s Informačním memorandem a před uzavřením pojistné smlouvy mně byl dán naprosto
dostatečný časový prostor pro vlastní seznámení se s Informačním memorandem a pro zodpovězení všech
mých případných dotazů k Informačnímu memorandu;

d) beru na vědomí a jsem srozuměn s informací pojistitele o tom, že Informační memoranduřn je a bude
zájemci o pojištěni resp. pojistníkovi a jinému účastníku pojištěni k dispozici na internetových (webových)
stránkách pojistitele na adrese www.csobpoj.cz nebo na vyžádání pojistníka u té konkrétní fýzické osoby,
která jménem pojistitele podepsala tuto pojistnou smlouvu, anebo na kterémkoliv obchodním místě
pojistitele.

2.2. prohlašuji a svým podpisem níže stvrzuji, že:

a) jsem byl před uzavřením této pojistné smlouvy, zcela v souladu s ustanovením § 2774 občanského
zákoníku, pojistitelem řádně a detailně (co do vysvětlení obsahu a významu všech jejich jednotlivých
ustanoveni) seznámen s lnfolistem produktu, s Informačním dokumentem o pojistném produktu, s
rozsahem pojištěni a s všeobecnými pojistnými podmínkami (dále také jen "pojistné podmínky"), které jsou
ned ilnou součástí této pojistné smlouvy;

b) jsem byl před uzavřením této pojistné smlouvy podrobně seznámen se všemi vybranými ustanoven imi
pojistných podmínek zvlášť' uvedenými v dokumentu ,,lnfolist produktu", která by mohla být považována za
ustanovení neočekávaná ve smyslu ustanoveni § 1753 občanského zákoníku, a souhlasím s nimi. Dále
prohlašuji, že mé odpovědi na písemné dotazy pojistitele ve smyslu ustanovení § 2788 občanského
zákoníku jsou pravdivé a úplné;

c) seznámení s Informačním dokumentem o pojistném produktu a s pojistnými podmínkami za pojistitele
provedla právě ta konkrétni fyzická osoba, která za pojistitele podepsala tuto pojistnou smlouvu (přičemž
adresátem uvedených informaci m úže být pojišt'ovaci makléř, coby pojišt'ovací zprostředkovatel zastupujĹcÍ
pojistníka);

d) po seznámeni se s obsahem všech předsmluvnich a smluvních dokumentů a před uzavřením pojistné
smlouvy mně byl dán naprosto dostatečný časový prostor pro vlastni seznámení se s obsahem a významem
těchto dokumentů a pro zodpovězeni všech mých případných dotazů k těmto dokumentům;

e) před uzavřením pojistné smlouvy mi byly v listinné podobě poskytnuty Informační dokument o pojistném
produktu a pojistné podmínky;

f) jsem v dostatečné době před uzavřením této pojistné smlouvy obdržel od pojišt'ovacího makléře Záznam z
jednání, včetně všech jeho přňoh;

g) v souladu s ustanovením § 128 odst. 1 zákona č. 277/2009 Sb., o pojišt'ovnictví, ve znění pozdějších
předpisů, uděluji pojistiteli souhlas s poskytnutím informací týkajIcích se pojištění:

· členům skupiny ČSOB, jejichž seznam je uveden na internetových stránkách www.csob.cz/skupina a
· ostatním subjektům podnikajichn v pojišt'ovnictví a zájmovým sdružením či korporacím těchto subjektů.

Strana 9 (z celkem stran 10)



splátkový kalendář k dodatku č. 12 pojistné smlouvy
Č. 8059405114

Tento splátkový kalendář upravuje splátky pojistného za změnu pojištěni dle výše uvedeného dodatků pojistné
smlouvy na pojistné období nebo na pojistnou dobu od 09.06.2022 00:00 hodin do 09.06.2023 00:00 hodin.

pojistník je povinen platit pojistné v nás|edujÍcÍch termínech a splátkách:

Datum splátky pojistného Splátka pojistného
09.06.2022 76119 Kč
09.09.2022 76 120 Kč
09.12.2022 76 120 Kč
09.03,2023 76 120 Kč

pojistné poukáže pojistník na účet ČSOB pojišt'ovny, a. s,, člena holdingu ČSOB,
číslo 180135112/0300 u Československé obchodní banky, a. s.,
konstantní symbol 3558,
varjabj|nÍ symbol 8059405114.
pojistné se považuje za uhrazené dnem připsání na účet ČSOB pojišt'ovny, a. s., člena holdingu ČSOB.

~9m Pojlšť
¢300 ikW 0.
lČ; 45534306 DIČ: CZ699OOO76¶

V Ústi nad Labem dne 24.5.2022

a podpis pojistitele



Internal

příloha Č.1

1,divize - Ústí ri/L

Sembnr vlad nfc.h ŕmdciv a staveb — (vvuživané)
rMlsto pojištění C.p, parcela Agregovaná pojistná rz

částa v KČ

85. l

86. l

B4.

96.

Celkem

lndexae PC 2022

1, Celkem - soubor vlastních staveb vyúžfvaných divize - Ústí n/L

. ,. ,_,. ,. . ·, Kč

2tid j\ijže:jp,řahäl

Srmhnr v1asfnfr.h bndov a staveb — Nvužlvané)

":

V

Místo po]ištění C.p. parcela Agregovaná pojistná rz
částa v Kč

78.

79.

79.

79.

79.

70.

70.

70,

70.

73.

Celkom

Indexace PČ 2022

l

Místo pojištění C,p. parcela Agregovaná pojistná RZ
částa v Kč

20.

|3;-idiýiž"eĹE'jbéŕ"eč'

-Cnuhnr dvmi hndnv a skladu

,Ô.

Indexace PČ 2022

' "" · ' , . ' ' · l Kč
-· -- - -·- -. T-

Nemí



Internal

'"" ^.

Soubor vlastních budov a 6täveb - (využívané)

Místo pojištění Č.p. parcela Agregovaná pojistná rz
částa v Kč

23.

24.

22.

26.

29.

Celkem

lndoxam PČ 2022

Kč

.$.

p 3

ČSOB Pqjš(Mw, Uen ČSOB
2L2_

"'"'



Internal

přlloha č.2

ROZPIS NÁKLADOVÝCH STŘEDISEK ZU USTI NAD LAB FM
Člslo NS Název majetek 02203 zapůjčený maj

Indexace r. 2022
817
819
820
821
822
823
824
825
826
829
830
831
833
855
856
861
862
863
864
865
866
867

868
870
871
872
873
874
878
879
880
881
882
884
885
885
886
888
889
891
893
896 Radvanec, Maxov č.e. 48 265 099,78 300 000,00
9x stanice IM CSMON _skupina měřících stanic ovzduší
d
5
Č

e

Č$Cll3 po]MQyna,
Mo

Pelfc F:ekivô- ?43

Csob pcjišt'ovna, a, s., člen holdingu ČSOB lrMmf



Internal.

příloha Č.3

lokalita
79
56

62

20
70

23

89
86

ČSCčf3 po]i§t'ov
Člen e
Pelrá

čsob pojlšľovna, a. s,, člen holdingu ČSOB
1/1

Interní


